

خبر

ادامه ناکامی
کمانداران
در کاپ جهانی

تیم میکس کامپوند کشورمان در کاپ جهانی شکست خورد و حذف شد. کاپ ۴ مسابقات جهانی تیراندازی با کمان به میزبانی پاریس در حال برگزاری است که تیم ملی کشورمان در ماده میکس کامپوند هم ناکام بود و در همان مسابقه اول شکست خورد. تیم میکس کامپوند کشورمان با ترکیب محمد صالح پالیزبان و گیسو پایبوردی در دور نخست مسابقات حذفی کاپ جهانی فرانسه مقابل تیم برزیل با نتیجه ۱۵۵ بر ۱۵۴ شکست خورد و از صعود به دور بعدی بازماند. پیش از این کمانداران کشورمان در کامپوند تیمی و انفرادی کاری از پیش نبردند. در ریکرو هم زهرا نعمتی نماینده کشورمان بود که نتوانست به مراحل بالاتر صعود کند.

آغاز اردوی کاراته از
امروز در پایتخت

مرحله یازدهم و نهم اردوی تیم‌های ملی کاراته بانوان و آقایان ایران از دیروز در تهران آغاز شد. مرحله یازدهم اردوی تیم ملی کاراته بانوان و مرحله نهم اردوی تیم ملی کاراته آقایان جهت حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو و قهرمانی جهان مجارستان ۲۰۲۳ امروز جمعه ۲۷ مردادماه آغاز شد و تا ۳ شهریور ادامه خواهد داشت. طبق برنامه کادرفنی تیم ملی، ملی‌پوشان کاراته ایران در این مرحله هر روز در دو نوبت صبح و عصر تمرینات خود را در خانه کاراته و آکادمی ملی المپیک دنبال می‌کنند. مسابقه انتخابی وزن ۸۴- آقایان بین ذبیح‌الله پورشیب و مهدی خدابخشی فردا شنبه ۲۸ مرداد ساعت ۱۸ در سالن شهید کیگانیان تهران برگزار می‌شود. مسابقات کاراته بازی‌های آسیایی هانگژو از ۱۳ تا ۱۵ مهرماه و رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان ۲۰۲۳ از ۲ تا ۷ آبان در بوداپست مجارستان برگزار می‌شود.

نقره جهان برای
میکس تفنگ بادی
در باکو

تیم میکس تفنگ بادی ایران با ترکیب شرمینه چهل‌امیرانی و امیرمحمد نکونام در قهرمانی جهان باکو به مدال نقره رسید. تیم میکس تفنگ بادی ایران با ترکیب شرمینه چهل‌امیرانی و امیرمحمد نکونام در فینال قهرمانی جهان باکو مقابل چین با نتیجه ۲ بر ۱۴ شکست خورد و به مدال نقره رسید. این تیم در مرحله مقدماتی با رکورد ۶۳۲/۵ در رده دوم ایستاده و به فینال رسیده بود. در این مسابقات سهمیه المپیک توزیع می‌شود اما ماده میکس سهمیه المپیک فرانسه سوم شدند. در روز نخست این مسابقات تیم تپانچه بادی زنان به مدال برنز رسید. هانیه رستمیان، مینا قربانی، امیر جوهری‌خو، وحید گلخندان و سجاد پورحسینی به فینال تپانچه بادی نرسیدند. مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان و توزیع سهمیه المپیک از ۲۶ مرداد تا سوم شهریور با حضور ۱۰۱ کشور در باکو در حال برگزاری است. در این مسابقات در هر ماده چهار سهمیه المپیک توزیع می‌شود.



رضا یزدانی

در بین ۱۲ کشتی‌گیر پرزور جهان

رضا یزدانی در بین ۱۲ کشتی‌گیر پرزور دنیا قرار گرفت. پادکست Top Wrestlers در گزارشی به معرفی ۱۲ کشتی‌گیر قدرتمند و پرزور تاریخ پرداخته است که نسبت به جثه‌شان از زور و قدرت بیشتری برخوردار بودند. نام رضا یزدانی دارنده ۲ طلا و ۲ برنز جهان و ۳ طلای بازی‌های آسیایی نیز در این فهرست دیده می‌شود. سیمون کاسیمیکوف، حاجی مراد گاتسالوف و بروس بومگارتنر از جمله بهترین‌های این رده‌بندی هستند.



سونگ چیل هونگ

در کامپوند آقایان طلا می‌گیریم

سونگ چیل هونگ سرمربی کره‌ای تیم ملی تیروکمان درباره پیش‌بینی مدال‌های نمایندگان ایران در هانگژو گفت: «در ریکرو انفرادی و تیمی می‌توانیم به برنز برسیم، در کامپوند آقایان هم انتظار طلای انفرادی داریم و نقره تیمی کامپوند را هم پیش‌بینی می‌کنم. دوست دارم بگویم در همه بخش‌ها مدال می‌گیریم اما هنوز فاصله داریم. این فکر حقیقی‌ام است و این توانایی‌ها را در بچه‌ها می‌بینم.»



کیومرث هاشمی

تجهیزات ورزش فرسوده شده است

کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان گفت: «بازی‌های آسیایی در سطح قاره به اندازه المپیک برای کشور اهمیت دارد اما باید ابزار کافی برای رسیدن به موفقیت را هم داشت. تجهیزات فدراسیون‌ها فرسوده شده و باید وزارت ورزش حداقل‌های لازم را در اختیار فدراسیون‌ها قرار دهد تا نتایج خوبی را بگیرند. همچنین از نظر شرایط جوی و آب و هوایی در رشته تیروکمان باید بررسی‌های لازم صورت گیرد، چرا که توجه به این مسأله بسیار مهم است.»

اولین تمرین بدون درد قهرمان جهان

قاسم پور: برای طلای سوم برگشتم

گزارش

محسن وظیفه
روزنامه نگار

گذشته فقط یک رقیب داشته که آن هم جی دن کاکس بوده و حالاً جی دن کاکس هم یک وزن بالاتر رفته و سایر کشتی‌گیران هم در شرایط عادی رقیب او نیستند. مهم‌ترین موضوع وضعیت جسمانی کامران قاسم پور بعد از اولین جلسه تمرین بود. وضعیتی که همه را برای قهرمانی جهان امیدوار کرد: «خیلی خوب بودم. بدون هیچ دردی تمرین کردم و روز یکشنبه تمرین سنگین‌تری را انجام می‌دهم.» کامران قاسم پور که سال گذشته هم در بلگراد طلای جهان را در وزن ۹۲ کیلوگرم کسب کرده بود، درباره بازگشت دوباره‌اش به بلگراد گفت: «درجهانی امسال با وجودی که کاکس نیست کار آسانی ندارم اما امیدوارم که سومین طلایم در مسابقات جهانی را کسب کنم.» هیچ اتفاقی مهم‌تر از بازگشت کامران قاسم پور به تمرینات نیست. او در حال حاضر مهم‌ترین کشتی‌گیر تیم ملی در مسابقات جهانی است.

کامران تنها کشتی‌گیر ایران است که در مسابقات قهرمانی جهان فقط خودش حریف خودش می‌شود. در هیچ یک از ۱۰ وزن دیگر چنین وضعیتی برای تیم ملی کشتی‌ آزاد وجود ندارد. حتی با حسن یزدانی هم نمی‌توان به اندازه کامران برای کسب مدال طلا در قهرمانی جهان مطمئن بود.

حسن یزدانی، دیوید تیلور را در پیش رو دارد ولی کامران حداقل روی کاغذ هیچکس را پیش روی خود نمی‌بیند. جی دن کاکس امریکایی که رقیب سرسخت کامران در سال‌های اخیر بود، حالا به یک وزن بالاتر رفته و همین وزن ۹۲ کیلوگرم را خالی‌تر از همیشه کرده. به همین دلیل بازگشت و رسیدن کامران قاسم پور به مسابقات قهرمانی جهان از هر چیزی مهم‌تر است. کامران در تمرین صبح جمعه بدون درد تمرین کرد اما هراس از مصدومیت دوباره باعث شده بود تا او در حرکت‌ها کمی با گذشته خود فاصله داشته باشد اما حتماً این مشکل در دو سه روز آینده

رفع می‌شود.

رحمان هم تمرین کرد

تمرین صبح دیروز تیم ملی کشتی آزاد، به تمرین کشتی اختصاص داشت. تمرین سختی که البته کشتی‌گیران مصدوم تیم ملی را هم در خود داشت. شاید این اولین تمرین تیم ملی بعد از چند ماه بود که با حضور تمام ستاره‌ها انجام می‌شد. رحمان عموزاد که در اولین روز آغاز اردوها مصدوم شده بود، بعد از مدت‌ها دور بودن از تمرین سخت، به تمرینات کشتی برگشت و همانند کامران قاسم پور تمرین کشتی را انجام داد. رحمان عموزاد در تمرین کشتی با حرکات انفجاری خود تحسین کادرفنی و علیرضا دبیر را که نظاره‌گر تمرین بود برانگیخت. رحمان هیچ نشانی از مصدومیت خود نداشت و این بهترین خبر ممکن برای پیمان درستکار است.

کامران تنها

کشتی‌گیر ایران است که در مسابقات قهرمانی جهان فقط خودش حریف خودش می‌شود. در هیچ یک از ۱۰ وزن دیگر چنین وضعیتی برای تیم ملی کشتی آزاد وجود ندارد. حتی با حسن یزدانی هم نمی‌توان به اندازه کامران برای کسب مدال طلا در قهرمانی جهان مطمئن بود.

گزارش

درخشش ایران در روز نخست کشتی فرنگی جوانان جهان
دلیران خوزستان



دارنده مدال برنز بزرگسالان اروپا از رومانی گذشت. نفر دوم علیرضا عبدولی بود که در وزن ۷۷ کیلوگرم به نیمه نهایی رسید و خودش را در حد یک مدعی جدی کسب عنوان قهرمانی نشان داد. او برادر کوچکتر سعید عبدولی است که قدم در راه برادران بزرگتر خود گذاشته است. علیرضا با اجرای ساتو باراندازهای خوب نشان داد که از همان سن پایین خیلی خوب اجرای فنون بالا را آموزش دیده است.

احمدی وفا، جوان زحمتکش از خانواده‌ای دوست داشتی در ایدز به تیم ملی کشتی فرنگی رسیده و حالا برای دومین سال متوالی در مسابقات جهانی خوش می‌درخشد. در این بین دو کشتی‌گیر پیش از همه مورد توجه قرار گرفتند. نفر اول علی احمدی وفا بود که سال گذشته در رده سنی نوجوانان قهرمان دنیا شده بود و امسال هم در رده سنی جوانان به جهانی اردن اعزام شد و توانست خیلی راحت به جمع ۴ نفر راه پیدا کند.

شکست حریفان خود به نیمه نهایی ۵ وزن اول کشتی فرنگی قهرمانی جوانان جهان راه پیدا کردند تا کار تیم ملی ایران در نوبت صبح بدون شکست تمام شود. هر چند که کشتی‌گیران ما در ۵ وزن نخست تا قبل از نیمه نهایی به هیچ کشتی‌گیر روسی برخورد نکردند اما مهم امیدی بود که این ۵ وزن برای تیم ملی به وجود آوردند. از ۵ کشتی‌گیری که در روز نخست برای تیم ملی کشتی فرنگی به روی تشک رفتند، سه

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جوانان جهان در روز نخست با درخشش ستاره‌های خوزستانی تیم ملی همراه شد. به نحوی که هر ۵ نفر به نیمه نهایی رسیدند و در همان روز نخست شانس قهرمانی تیم ملی را به بالاترین حد ممکن رساندند. علی احمدی وفا در وزن ۵۵ کیلوگرم، احمد رضا محسن‌نژاد در وزن ۶۳ کیلوگرم، علیرضا عبدولی در وزن ۷۷ کیلوگرم، ابوالفضل چوپانی در وزن ۸۷ کیلوگرم و فریدین هدایتی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم با